Pedido de Providências 0176/2017

Vacaria, 17 de fevereiro de 2017

Exmo. Sr.
Marcos Lima
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

           Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de providências:

- Que seja afixada uma placa de identificação com o nome da rua Elói Scharamel
no bairro Altos da Glória.

JUSTIFICATIVA

Este vereador vem destacar e solicitar a necessidade de afixar uma placa com o nome da Rua
Elói Scharamel. Esta rua fica paralela a rua Gothemar Monteiro, no bairro Altos da Glória, para
que facilite a identificação e compreensão da busca de endereço no local. Em anexo mapa de
localização.

Mauro Deluchi Schuler (PSB)